

Årsredovisning

för

Micke Pålsson Trädgårdsservice AB

556650-0400

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Micke Pålsson Trädgårdsservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Båstad den 23 december 2024.



Kenny Nilsson

2025010801261

Årsredovisning

för

Micke Pålsson Trädgårdsservice AB

556650-0400

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Micke Pålsson Trädgårdsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll och anläggning av trädgårdar och andra planteringar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Båstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 69% jämfört med förra räkenskapsåret, beroende på ett stort projekt för en kund som innehöll mycket material.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 396	5 585	5 558	6 705
Resultat efter finansiella poster	163	419	195	559
Soliditet (%)	34,9	51,6	44,4	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 414 301	332 351	1 866 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			332 351	-332 351	0
Årets resultat				128 684	128 684
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 746 652	128 684	1 995 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 746 652
årets vinst	128 684
	1 875 336

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 875 336
	1 875 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

2025010801263

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 395 597	5 585 335
Övriga rörelseintäkter		42 122	2 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 437 719	5 587 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 167 954	-2 266 831
Övriga externa kostnader		-1 216 882	-1 026 880
Personalkostnader	2	-1 811 562	-1 852 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 282	-16 706
Summa rörelsekostnader		-9 256 680	-5 163 143
Rörelseresultat		181 039	424 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 767	-5 818
Summa finansiella poster		-17 552	-5 514
Resultat efter finansiella poster		163 487	418 950
Resultat före skatt		163 487	418 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 803	-86 599
Årets resultat		128 684	332 351

Balansräkning

Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 18 912 24 192

Inventarier, verktyg och installationer 4 460 407 15 409

Summa materiella anläggningstillgångar 479 319 39 601

Summa anläggningstillgångar 479 319 39 601

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 128 190 176 690

Summa varulager 128 190 176 690

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 437 718 1 971 333

Övriga fordringar 42 051 52 172

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 1 002 070 427 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 117 210 153 814

Summa kortfristiga fordringar 3 599 049 2 604 500

Kassa och bank

Kassa och bank 1 504 804 795 648

Summa kassa och bank 1 504 804 795 648

Summa omsättningstillgångar 5 232 043 3 576 838

SUMMA TILLGÅNGAR 5 711 362 3 616 439

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 746 652	1 414 301
Årets resultat	128 684	332 351
Summa fritt eget kapital	1 875 336	1 746 652
Summa eget kapital	1 995 336	1 866 652

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut	220 833	0
Summa långfristiga skulder	220 833	0

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	0
Leverantörsskulder	2 147 118	1 075 731
Skatteskulder	0	18 589
Övriga skulder	639 004	93 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	659 071	561 925
Summa kortfristiga skulder	3 495 193	1 749 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 711 362 3 616 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 427 378	1 400 986
Inköp	0	26 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 427 378	1 427 378
Ingående avskrivningar	-1 403 186	-1 400 986
Årets avskrivningar	-5 280	-2 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 408 466	-1 403 186
Utgående redovisat värde	18 912	24 192

2025010801268

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 461 020	1 461 020
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 961 020	1 461 020
Ingående avskrivningar	-1 445 611	-1 431 105
Årets avskrivningar	-55 002	-14 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 500 613	-1 445 611
Utgående redovisat värde	460 407	15 409

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 833	0
	20 833	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 270 833 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 833	0
	220 833	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	0
	50 000	0

2025010801269

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	450 002	0
	1 750 002	1 300 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Dahlgren, Balans Ekonomi i Hasslöv AB




Båstad den 23 december 2024


Kenny Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 december 2024


Martin Johansson
Auktoriserad revisor
